

Village of Central Lake
TMF Support for LSL Replacement Grant
TMF Water Service Line Material Verification

BID RESULTS SUMMARY

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Advanced Hydrovac Inc.		Team Elmers	
				Bid Unit Price	Bid Amount	Bid Unit Price	Bid Amount
1	Mobilization, Max 5%	LS	1	\$4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 9,528.00	\$ 9,528.00
2	Traffic Control	LS	1	\$1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 11,765.00	\$ 11,765.00
3	Pothole, Both Public & Private Curb Stop Box (Point 3)	EA	75	\$325.00	\$ 24,375.00	\$ 625.00	\$ 46,875.00
4	Pothole, Private Curb Stop Box (Point 2)	EA	75	\$175.00	\$ 13,125.00	\$ 440.00	\$ 33,000.00
5	Pothole, Corporation Stop (Point 4)	EA	75	\$175.00	\$ 13,125.00	\$ -	\$ -
6	Concrete Driveway, Removal & Replacement	SY	40	\$265.00	\$ 10,600.00	\$ 546.00	\$ 21,840.00
7	Concrete Sidewalk, Removal & Replacement	SY	40	\$145.00	\$ 5,800.00	\$ 273.00	\$ 10,920.00
8	HMA Roadway, Removal & Replacement	SY	40	\$1,200.00	\$ 48,000.00	\$ 375.00	\$ 15,000.00
9	HMA Driveway, Removal & Replacement	SY	40	\$200.00	\$ 8,000.00	\$ 260.00	\$ 10,400.00
10	Site Restoration	LS	1	\$30,375.00	\$ 30,375.00	\$ 15,520.00	\$ 15,520.00
Total of All Unit Price Bid Items					\$ 159,400.00		\$ 174,848.00

Highlighted (in yellow) value indicates math error found in audit. Corrected amount show.